

---

# MM Langhoff Holding ApS

**CVR-nr.: 43317547**

Søstrup Elle 5  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/07/2025**

---

**Mette Schou Vestergaard Langhoff**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MM Langhoff Holding ApS  
Søstrup Elle 5  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 43317547  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERED E REVISORER  
Ahlgade 15  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15270144  
P-enhed: 1002969895

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse og anden dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør kr. 86.180 anses for mindre tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.294</b>	<b>-7.243</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.294</b>	<b>-7.243</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		92.320	130.773
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		952	0
Andre finansielle omkostninger		-404	-173
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.574</b>	<b>123.357</b>
Skat af årets resultat		1.606	1.584
<b>Årets resultat</b>		<b>86.180</b>	<b>124.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		92.320	30.773
Overført resultat		-6.140	94.168
<b>I alt</b>		<b>86.180</b>	<b>124.941</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		393.663	301.343
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>393.663</b>	<b>301.343</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>393.663</b>	<b>301.343</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.542	98.049
Tilgodehavende skat		5.588	27.324
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>98.130</b>	<b>125.373</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>98.130</b>	<b>125.373</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>491.793</b>	<b>426.716</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		325.663	233.343
Overført resultat		99.501	105.641
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>465.164</b>	<b>378.984</b>
Skyldig selskabsskat		3.982	25.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.647	21.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.629</b>	<b>47.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.629</b>	<b>47.732</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>491.793</b>	<b>426.716</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	233.343	105.641	0	378.984
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		92.320	-6.140	0	86.180
Egenkapital, ultimo	40.000	325.663	99.501	0	465.164

Virksomhedskapitalen består af 40 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	68.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.000</b>
Nettoopskrivninger primo	233.343
Andel i årets resultat jf. note	92.320
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>325.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>393.663</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Langhoff Tømrer- og Snedkerfirma ApS, Holbæk	100%	393.663	92.320

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	2